








                 SJ – 09 – K13

[image: image1.png]| mMszczonow





                              URZĄD  MIEJSKI   W   MSZCZONOWIE


KARTA   INFORMACYJA

	Sprawa
	Wydawanie zezwolenia na zajęcie pasa drogowego na cele związane z prowadzeniem robót budowlanych i instalacyjnych

	Podstawa prawna
	art. 40  ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U z 2000r. Nr 71 poz. 838 z późniejszymi zmianami oraz § 1 ust. 1 pkt. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z 24 stycznia 1986r. w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy o drogach publicznych (Dz.U. z 1986r. Nr 6 poz. 33 z późniejszymi zmianami)

	Miejsce załatwienia sprawy
	Urząd Miejski w Mszczonowie

ul. Grójecka 45 pok. Nr 3 i 4

 Tel. 0 prefix 46 857 – 17 – 64 w. 113

	Jednostka dpowiedzialna
	Wydział Rozwoju Gospodarczego



	Wymagane dokumenty
	1. Wniosek o zajęcie pasa drogowego na cele związane z prowadzeniem robót.

2. Załączniki:

· Projekt organizacji ruchu drogowego z ograniczeniem lub zmianą ruchu na czas prowadzenia robót (uzgodniony)

· Plan sytuacyjny pasa drogowego przewidzianych do zajęcia,

· Harmonogram robót umożliwiający wykonanie ich w określonym terminie

· W przypadku zajmowania pasa drogowego w celu usunięcia awarii: protokół awarii potwierdzony przez właściciela urządzenia.

	Opłaty
	1. Opłata skarbowa (nie dotyczy inwestycji mieszkaniowych)

· za wniosek – 5,00 zł. 

· za każdy załącznik – 0,50 zł.

· wydanie decyzji – 76,00 zł.

· za przedłużenie decyzji – 38,00 zł.

2. Do decyzji załącza się rozliczenie finansowe czyli pobranie opłaty za zajęcie pasa  

    drogowego. Opłata za zajęcie pasa drogowego, której wysokość jest uzależniona  

   od powierzchni zajętego pasa drogowego oraz czasu trwania robót.



	Termin załatwienia sprawy
	Do 30 dni



	Tryb odwoławczy
	Odwołanie wnosi się do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w Warszawie za pośrednictwem organu który wydał decyzję. Odwołanie wnosi się w terminie 14 dni od daty doręczenia decyzji stronie.

Opłata skarbowa 

· za wniosek – 5,00 zł. 

· za każdy załącznik – 0,50 zł.

	
	

	Uwagi
	Wniosek składa inwestor lub osoba upoważniona do składania oświadczenia woli. 

W przypadku braku kompletu wymaganych dokumentów wnioskodawca zostanie wezwany do uzupełnienia i złożenia w sekretariacie Urzędu lub w wydziale prowadzącym sprawę.


